[image: image1.emf]                      ПРОЕКТ         УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА       РЕШЕНИЕ       О внесении  изменени я   в решение   Ульяновской Городской Думы от   24.05.2006   №   90  «Об учреждении   отраслевых        (функциональных)    органов     администрации     города     Ульяновска»      В соответствии с    Ф едеральным законом  о т 06.10. 20 03 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» ,  руководствуясь   Уставом муниципального образования «город  Ульяновск»,    рассмотрев обращение Главы города Ульяновска     от      _________   №  ________ , Ульяновская Городская Дума   РЕШИЛА:   1.  В пункте 2.1 раздела 2 Положения о Финансовом управлении  администрации города Ульяновска, утверждённого решением Ульяновской  Городской Думы от 24.95.2006 № 90  (с изменениями, внесёнными решениями  Ульяновской  Городской Думы от 26.12.2007 № 164, от 25.05.2009 № 48, от  21.10.2009 № 111, от 28.04.2010 № 34,   от 07.06.2010 № 63,  от 16.11.2011 №  201, от 21.12.2011 №228, от 26.09.2012 № 155,   от 28.11.2012 № 196,   от  21.12.2012 № 219, от 27.03.2013 № 27, от 17.04 .2013 № 50, от 29.05.2013 № 67,  от 29.05.2013 № 75, от 03.07.2013 № 96, от 24.07.2013 № 104, от 24.07.2013 №  105, от 25.09.2013 № 114, от 30.10.2013 № 137, от 18.12.2013 № 188, от  29.01.2014 № 14, от 23.04.2014 № 52, от 28.05.2014 № 61,  от 25.06.2014 № 82 , от  23.07.2014 № 92, от 23.07.2014 № 93, от 23.07.2014 № 94,  от 23.07.2014 № 95, от  17.11.2014       № 151, от 26.11.2014  № 160, от 25.03.2015 № 17, от 29.04.2015 №  36, от 27.05.2015 № 56, от 25.02.2016 № 19, от 30.03.2016 № 32, от 27.04.2016 №  40, от 2 5.05.2016  № , от 29.03.2017  № , от 29.03.2017    № 25 , от 29.03.2017    № 26 ,  от 29.03.2017    № 30 ,  от 31.05.2017  № 58 , от 31.05.2017  № 59 , от 21.06.2017  № 76 ,  от 30.08.2017  № 91 , от 30.08.2017  № 92 , от 20.12.2017  № 144 , от 31.01.2018  № 5,  от 30.05.2018 № 64, от 27.06.2018 № 90)    слова «Первый заместитель Главы  города   –   начальник Финансового управления администрации города  Ульяновска » заменить словами «заместитель Главы города   –   на чальник  Финансового управления администрации города Ульяновска ».     2 .   Настоящее решение  подлежит   официально му опубликованию   и вступает  в силу  с  07 .11 .2018 .         Глав а   города   Ульяновска                                                                               С.С.Панчин

											ПРОЕКТ

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение

Ульяновской Городской Думы от

24.05.2006 № 90 «Об учреждении

отраслевых     (функциональных)

органов   администрации  города

 Ульяновска»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  рассмотрев обращение Главы города Ульяновска  от   _________ № ________, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. В пункте 2.1 раздела 2 Положения о Финансовом управлении администрации города Ульяновска, утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 24.95.2006 № 90 (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 26.12.2007 № 164, от 25.05.2009 № 48, от 21.10.2009 № 111, от 28.04.2010 № 34,   от 07.06.2010 № 63,  от 16.11.2011 № 201, от 21.12.2011 №228, от 26.09.2012 № 155,   от 28.11.2012 № 196,   от 21.12.2012 № 219, от 27.03.2013 № 27, от 17.04.2013 № 50, от 29.05.2013 № 67, от 29.05.2013 № 75, от 03.07.2013 № 96, от 24.07.2013 № 104, от 24.07.2013 № 105, от 25.09.2013 № 114, от 30.10.2013 № 137, от 18.12.2013 № 188, от 29.01.2014 № 14, от 23.04.2014 № 52, от 28.05.2014 № 61,  от 25.06.2014 № 82, от 23.07.2014 № 92, от 23.07.2014 № 93, от 23.07.2014 № 94,  от 23.07.2014 № 95, от 17.11.2014       № 151, от 26.11.2014  № 160, от 25.03.2015 № 17, от 29.04.2015 № 36, от 27.05.2015 № 56, от 25.02.2016 № 19, от 30.03.2016 № 32, от 27.04.2016 № 40, от 25.05.2016 №, от 29.03.2017 №, от 29.03.2017  № 25, от 29.03.2017  № 26, от 29.03.2017  № 30, от 31.05.2017 № 58, от 31.05.2017 № 59, от 21.06.2017 № 76, от 30.08.2017 № 91, от 30.08.2017 № 92, от 20.12.2017 № 144, от 31.01.2018 № 5, от 30.05.2018 № 64, от 27.06.2018 № 90)  слова «Первый заместитель Главы города – начальник Финансового управления администрации города Ульяновска» заменить словами «заместитель Главы города – начальник Финансового управления администрации города Ульяновска».

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 07.11.2018.

Глава города Ульяновска                                                                           С.С.Панчин